Томская область
Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	        22.11.2022 года
	[bookmark: _GoBack]          №    022

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета Белоярского городского поселения от 28.10.2021 № 16 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Белоярское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь рекомендациями Министерства экономического развития Российской Федерации от 19.11.2021 № Д24и-36369 «О разработке и утверждении индикативных показателей видов регионального государственного контроля (надзора), муниципального контроля», Совет Белоярского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Белоярское городское поселение, утвержденное решением Совета Белоярского городского поселения от 28.10.2021 № 16, следующие изменения:
1) пункт 48 изложить в новой редакции:
«48. При осуществлении муниципального устанавливаются следующие ключевые показатели:
	Ключевые показатели
	Целевые значения

	Процент устраненных нарушений из числа выявленных нарушений законодательства
	100%

	Процент отмененных результатов контрольных мероприятий
	0%

»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Белоярское городское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета Белоярского
городского поселения

	И.В. Шипелик

И.о. Главы Белоярского городского поселения

А.С. Мамзин